Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 27 de março de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1

Editais Administrativos

Câmara Municipal de Riacho de Santana

                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                           Legislatura 2021-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

EDITAL Nº 08 DE 28 DE MARÇO DE 2024.

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIACHO DE SANTANA, BAHIA, DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
conforme determina as Constituições Federal e Estadual, a Lei
Orgânica Municipal, Lei Complementar nº 101/200 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), Lei Complementar nº 06/91, Resolução nº
1060/2005 e Resolução nº 1340/16, do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia.

Faço saber a quem possa interessar que a partir do dia 1º de
abril de 2024, se encontrará em disponibilidade pública para
apreciação pelos contribuintes e instituições da sociedade, na
Diretoria Administrativa da Câmara Municipal de Riacho de
Santana, Estado da Bahia, situada na Rua Cosme de Farias , s/n,
Centro, Riacho de Santana, Bahia, pelo prazo de 60 (sessenta)
dias, no horário entre 08:00 às 13:00 horas, bem como nos
endereços eletrônicos:
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, e site
oficial da Câmara Municipal de Riacho de Santana:
camaraderiachodesantana.ba.gov.br, a Prestação de Contas Públicas
da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia,
relativas ao Exercício Financeiro de 2023, de responsabilidade do
gestor, Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,
Estado da Bahia, em 27 de março de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F43035E6FCAB5418EDA1B2B39837244A

		2024-03-27T11:38:44-0300